



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี พี วิ ๒๐๐๑
ที่อยู่ เลขที่ ๑๗๙/๒ หมู่ ๘
ตำบลสันนาเม็ง อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ ๕๐๒๑๐
โทรศัพท์ ๐๘๑-๕๕๕๐๒๐๗
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๕๐๓๕๕๕๐๐๔๓๕๑

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐.๑๕๕๒๗๘
วันที่ 14 ส.ค. 2562
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่
ที่อยู่ ๒๐๘/๑ ถนนเชียงใหม่-ลำพูน ตำบลวัดเกต อำเภอเมือง
เชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่
โทรศัพท์ ๐-๕๓๒๔-๕๕๐๖

ได้รับเอกสารแล้ว

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี พี วิ ๒๐๐๑ ได้เสนอราคา ไว้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ
ตามรายการดังต่อไปนี้

16/8/62

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	สายอลูมิเนียมตีเกลียวชนิดอัดแน่นหุ้มฉนวน พีวีซี. 750 โวลท์ 75 องศาเซลเซียส 50 ต.มม. มอก. 293	๒,๐๒๐	Meter	๓๓.๐๓	๖๖,๖๘๐.๖๐
๒	สายอลูมิเนียมตีเกลียวชนิดอัดแน่นหุ้มฉนวน พีวีซี. 750 โวลท์ 75 องศาเซลเซียส 95 ต.มม. มอก. 293	๔,๓๑๐	Meter	๕๓.๕๐	๒๓๐,๕๘๕.๐๐
๓	ลวดอลูมิเนียมกลม 4.0 มม.	๗.๒๙	baht/kg	๓๔๓.๓๘	๓,๐๔๕.๒๔
๔	คอนเนคเตอร์เข้าปลายสายอลูมิเนียม 50-70 ต.มม.	๑๐๓	อัน	๒๖.๗๕	๒,๘๖๒.๒๕
๕	คอนเนคเตอร์เข้าปลายสายอลูมิเนียม 95-120 ต.มม.	๑๔๒	อัน	๖๒.๐๖	๘,๘๓๒.๕๒
๖	กราวด์รีด ขนาด 60x60x5 มม. ยาว 2 เมตร	๑๗	piece	๔๖๐.๑๐	๗,๘๒๑.๗๐
๗	ท่อ พีวีซี.แข็ง ขนาด 20x2,500 มม. มอก. 216	๕๐	ท่อน	๓๓.๑๓	๑,๖๕๕.๕๐
๘	ชุดดวงโคมไฟฟ้าถนนชนิดหลอด Light-Emitting Diode (LED)	๒๕	ชุด	๔,๙๒๒.๐๐	๑๒๓,๐๕๐.๐๐
๙	คอนเนคเตอร์เข้าปลายสายอลูมิเนียม 25-35 ต.มม.	๓๐	อัน	๑๙.๒๖	๕๗๗.๘๐
(สี่แสนสามหมื่นเก้าพันเก้าสิบบาทหกสิบเอ็ดสตางค์)				รวมเป็นเงิน	๔๓๐,๓๖๗.๘๖
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๒๘,๗๒๕.๗๕
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๔๕๙,๐๙๓.๖๑

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

๑. กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
๒. ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๓ มี. ๖๖
๓. สถานที่ส่งมอบ แผนกคลังพัสดุตั้งอยู่เลขที่ ๒๕๗ หมู่ ๘ ถ.เชียงใหม่ - ลำปาง ต.อุโมงค์ อ.เมือง จ.ลำพูน
๔. ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
๕. สแกนสิทธิ์ค่าประกันส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาสั่งซื้อที่ยังไม่ได้รับมอบ
๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๒๒๐๘๗๑๘๘๘๗๕ ชื่อพัสดุขาดแคลนงานงบบุคลากร จำนวน ๔ รายการ โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายมานพ สุขเจริญ)

รจก. (อ) รักษาการแทน ผจก.ชม.

วันที่

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

นายภาณุกร อิศทอง (.....)

ผู้จ้าง ผ้ออกร.

วันที่ ๒๖/๘/๖๕

เลขที่โครงการ ๒๒๐๘๗๑๘๘๘๗๕

เลขคุมสัญญา ๒๒๐๘๓๔๒๕๓๓๓



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001585288
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 14 ส.ค. 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : A01 กฟง.ชม.
ที่อยู่(Pur. group address) : 208/1 ต.เชิงใหม่-ลำซูน ต.วัดเกตุอ.เมือง จ.เชียงใหม่ 50000
ถึง (Vendor's name) : ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี พี วิ 2001
ที่อยู่(Vendor's address) :
179/2
ถ.
ต.สันนาเม็ง อ. สันทราย
จ.เชียงใหม่ 50210

ข้าพเจ้าได้รับทราบเงื่อนไขตามใบสั่งซื้อฉบับนี้เรียบร้อยแล้ว

ลงชื่อ.....
วันที่..... 16/8/62
จุดประสงค์ แผนกคลังพัสดุคลังจังหวัดเชียงใหม่
กำหนดส่งของไม่เกินวันที่ 23 ส.ค. 62

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
จัดซื้อพัสดุขนาดกลางจนผู้ใช้ไฟ จำนวน 9 รายการ (ตามใบเสนอราคาเลขที่ น.เชม.1บพ.(ชช.)142/2562)

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
1	1-02-007-0002	2,020.000	29.00	58,580.00
CABLE,AL,750 V,50 SQ.MM. TIS.293		เมตร		
2	1-02-007-0004	4,310.000	50.00	215,500.00
CABLE,AL,750 V,95 SQ.MM. TIS.293		เมตร		
3	1-02-020-0002	7.290	134.00	976.86
TIE WIRE,AL 4.0 MM.		กิโลกรัม		
4	1-02-031-0001	107.000	25.00	2,675.00
CONNECTOR,D/E,AL 50-70 SQ.MM.		ชิ้น		
5	1-02-031-0002	142.000	58.00	8,236.00
CONNECTOR,D/E,AL 95-120 SQ.MM.		ชิ้น		
6	1-01-022-0002	17.000	430.00	7,310.00
GROUND ROD,60X60X5 MM. 2 M.LONG		ชิ้น		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายสมชาย สู้ใจจริง)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายสมชาย สู้ใจจริง)

รองผู้จัดการ (ฝ่ายบริหาร) รักษาการแทนผู้จัดการ
ตำแหน่ง(Position) ภาวดีไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ จ. ๑
วันที่(Date)

รองผู้จัดการ (ฝ่ายบริหาร) รักษาการแทนผู้จัดการ
ตำแหน่ง(Position) ภาวดีไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ จ. ๑
วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001585288
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 14 ส.ค. 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
7	1-08-004-0001	CONDUIT,PVC,RIGID, 20X2500 MM.TIS.216	50.000 ชิ้น	31.00	1,550.00
8	1-07-001-0400	STREET LIGHTING SET,LED, 20 W, ACC.	25.000 ชิ้น	4,600.00	115,000.00
9	1-02-031-0000	CONNECTOR,D/E.AL 25-35 SQ.MM.	30.000 ชิ้น	18.00	540.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)					410,367.86
ส่วนลด(Discourt)					0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)					410,367.86
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)					28,725.75
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)					439,093.61
(สี่แสนสามหมื่นเก้าพันเก้าสิบสามบาทหกสิบเอ็ดสตางค์)					

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายมาศ สุจริตร)
รองผู้ตรวจ (ฝ่ายบริหาร) รักษาการแทนผู้จัดการ
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายมาศ สุจริตร)
รองผู้ตรวจ (ฝ่ายบริหาร) รักษาการแทนผู้จัดการ
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่
วันที่(Date)

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

ได้รวมเอกสารแล้ว

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

16/8/62